

JS76 Holding ApS

c/o Jesper Strøm, Ellehøjvej 9, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 32 56 46 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Jesper Strøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS76 Holding ApS c/o Jesper Strøm Ellehøjvej 9 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 32 56 46 66
	Stiftet: 12. november 2009
	Hjemsted: Kongens Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Strøm
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	J & S Ejendomme ApS, Lyngby
Kapitalinteresser	Lokalbolig Rødovre ApS, Rødovre Lokalbolig Hvidovre ApS, Hvidovre Lokalbolig Lyngby/Virum ApS, Lyngby Lokalbolig Brønshøj/Vanløse ApS, Brønshøj S & J Ejendomme ApS, Charlottenlund SAJ Ejendomme ApS, Dyssegård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt at drive virksomhed med handel og udlejning af fast ejendom og dermed anden forbunden virksomhed samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.357 t.kr. mod 1.759 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af gevinst ved salg af kapitalandele på 3.832 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-20.976	-13.230
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-166.581	0
Indtægter af kapitalinteresser	2.948.707	1.470.975
Andre finansielle indtægter	189.627	399.570
Øvrige finansielle omkostninger	-593.951	-98.084
Resultat før skat	2.356.826	1.759.231
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.356.826	1.759.231
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.782.126	1.470.975
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Disponeret fra overført resultat	-425.300	-3.511.744
Disponeret i alt	2.356.826	1.759.231

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	40.000
1	Kapitalinteresser	1.629.348	3.184.749
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.497.210
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.629.348</u>	<u>5.721.959</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.629.348</u>	<u>5.721.959</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.963.236	28.236
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	382.796	140.000
	Tilgodehavende selskabsskat	32.747	10.722
	Andre tilgodehavender	1.631.476	916.091
	Tilgodehavender i alt	<u>6.010.255</u>	<u>1.095.049</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.041.047</u>	<u>113.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.051.302</u>	<u>1.208.477</u>
	Aktiver i alt	<u>9.680.650</u>	<u>6.930.436</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.152.411	1.797.522
Overført resultat	7.296.831	4.294.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	8.574.242	6.917.416
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	126.581	0
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	350.356	0
Hensatte forpligtelser i alt	476.937	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	12.375
Anden gæld	613.221	621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.471	13.020
Gældsforpligtelser i alt	629.471	13.020
Passiver i alt	9.680.650	6.930.436

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.797.522	4.294.894	6.217.416
Overført til frie reserver	0	-3.427.237	3.427.237	0
Årets resultat	0	2.782.126	-425.300	2.356.826
	<u>125.000</u>	<u>1.152.411</u>	<u>7.296.831</u>	<u>8.574.242</u>

Noter

1. Kapitalinteresser

De samlede kapitalinteresser udgør 1.279 t.kr., heraf udgør koncerngoodwill 1.041 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkautitioner for kapitalinteressers mellemværende med pengeinstitut. Lokalbolig Brønshøj/Vanløse ApS, Lokalbolig Rødovre ApS og SAJ Ejendomme ApS' mellemværende pr. 31 december 2022 udgør et indestående på henholdsvis 198 t.kr., 130 t.kr. og 3 t.kr. og en gæld for Lokalbolig Hvidovre ApS, Lokalbolig Lyngby/Virum ApS og S&J Ejendomme ApS pr. 31. december 2022 på henholdsvis 246 t.kr., 182 t.kr. og 2.495 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
